
Adriaens Stefanie

Geernaert Natalie

Ketels Julie

Callewaert Karine

8183

8159

2013

8159

PADEL 4U2 GE

T.C. ELEVEN

OSTEND TENN

T.C. ELEVEN

0569096

0520354

0815783

0815700

B1

D1

A1

D2

1

Deserranno Floor

Ramos Katty

Dhaese Eveline

Patteet Elke

2185

8159

8057

8159

T.C. AQUILA

T.C. ELEVEN

T.C. MERELBEK

T.C. ELEVEN

2184729

2176597

0866981

0547174

A2

C2

B2

C1 2

161

490

NR

788

160

646

1336

515

Adriaens Stefanie

Ketels Julie

Geernaert Natalie

Callewaert Karine

6/2 - 6/2

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

6/1 - 6/1

1/
Club : 8159 T.C. ELEVEN  Wedstrijdleider : 2137787 De Weirdt Saïda
Tornooi : 202181598 TC eleveN CUPRA Padel Tour P100D-P100H-P300H van 06/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : PADEL DAMES 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Ketels Julie

6/4 - 6/4

Dhondt Magalie

Van Bockstaele Kaat

Ketels Margo

Willocq Kathleen

8183

8159

2013

8030

PADEL 4U2 GE

T.C. ELEVEN

OSTEND TENN

V.Z.W. T.C. DE 

2259822

2010469

0876724

0869506

B1

D1

A1

D2

1295

855

NR

893

Rampelberg Helke

Vanhoutte Ann

Janssens Annick

Verstraete Lut

8005

8005

8057

8159

KON. DEINZE T

KON. DEINZE T

T.C. MERELBEK

T.C. ELEVEN

0844246

0801260

0562352

0013979

A2

C2

B2

C1 2

233

788

1085

515

Dhondt Magalie

Ketels Margo

Van Bockstaele Kaat

Willocq Kathleen

Adriaens Stefanie
Dhondt Magalie

Ketels Julie
Ketels Margo

Ketels Margo

1


